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	Material: 80 236 NOK
	Personal: 10 500 NOK
	Administration: 0
	Utgifter totalt: 95 022,64 NOK
	Ort och datum: Oslo, 03.07.2020
	Namnförtydligande: Liv Marie Bendheim
	Adress: Postboks 752 sentrum
	Postadress och land: 0106 Oslo
	Telefon och fax inklusive landskod: +47 99012801
	Namnförtydligande_2: Stig Eid Sandstad
	Organisation_2: Ung i trafikken - ingen venner å miste
	Adress_2: Postboks 752 sentrum
	Postadress och land_2: 0106 Oslo
	Telefon och fax inklusive landskod_2: +47 90964646
	Projektnamn: Dnr 2019 - 019
	Organisation: Ung i trafikken - ingen venner å miste. Org nr: 984 304 943
	Syfte och Mål: Effektmål:- Ingen ulykker i trafikken hvor russ er involvert. - Ingen russ tatt for promillekjøring.- Bidra til at russetiden blir trygg for alle.- Øke kunnskapsnivået, refleksjonen og bevisstheten om risikofaktorer og konsekvenser vedrørende alkohol, rus og bilkjøring i russetiden.- Vi ønsker også å påvirke holdningene slik at det ikke skal være noe mer sosialt akseptert å kjøre ruset i russetiden enn ellers i året, spesielt med tanke på dagen derpå-rusen og at det er mange som velger å drikke alkohol i ukedager.Delmål: 1. Bidra til økt informasjon til russen gjennom tilstedeværelse på russestyreseminarer, russearrangement og gjennom sosiale medier.2. Delta på 3 russestyreseminarer hvor styrer fra alle videregående skoler i fylkene er representert. 3. Ha innlegg/kunnskapsformidling/aktiviteter og lignende på temadager for russen.4. Sende ut minimum 3000 strykemerker i forkant av russetiden. 5. Dele ut #edrusjåfør-klistremerker før og under russetiden.6. Gi russen mulighet for å teste promillen dagen derpå, ved russetreff. Resultatmålene 4., 5., og 6. har ikke vært mulig å gjennomføre eller måle på grunn av koronasituasjonen. Vi gjorde SAFF oppmerksom på implikasjonene vedr. covid-19 og rapportere om situasjonen pr. e-post datert 20.03.2020. Aktiviteter knyttet opp til måloppnåelse for delmålene 4., 5. og 6. skal gjennomføres i 2021. 
	Tänkta aktiviteter: September: Ta kontakt med mulige samarbeidspartnere. Oktober - November:Delta på russestyreseminarer.Avtale tilstedeværelse på temadager for russ.Desember:Innhente tilbud på strykemerker og klistremerker.Lage en sosiale medier strategi for å nå frem til russen best mulig.Januar: Få trykket opp strykemerker og klistremerker.Innhente tilbud på handlenett, vannflasker og faktabrosjyreBestille handlenett, vannflasker og faktabrosjyre. Februar:Avtale med ulike russetreffDelta på temadager for russMars:Russen får russedressen sin;Informere om stryke- og klistremerker på sosiale medier, sende ut.Delta på temadager for russ.April:Russetiden starter; Ta promilletesting av russ på treff Poste på sosiale medier. Delta på temadager for russMai:Russetiden fortsetter;Ta promilletesting av russ på treff. Poste på sosiale medier.Evaluering.
	Aktiviteter: 2 648 NOK
	Förväntat resultat: Resultatmål:- Være tilstede på 3 russestyreseminarer samt temadager for russ, og gjennomføre innlegg/aktiviteter/refleksjonsoppgaver o.l.- Få sendt ut og delt ut minst 3000 #Edrusjåfør strykemerker til russ.- Få sendt ut minst 500 #Edrusjåfør klistremerker til russebuss og russebiler per post- Dele ut minst 500 #Edrusjåfør klistremerker til russebuss- og biler på arrangementene vi er tilstede.- Alkotest av 2-300 russ dagen de reiser hjem fra arrangementer.- Dele poster på sosiale medier som oppnår totalt minst 500 interaksjoner/engasjement handlinger.
	Resultat: 7 756,36 NOK
	Inte genomfört: På grunn av covid-19, og Norske myndigheters forbud mot arrangementer og grupper større enn 5 personer under russetiden, ble følgende resultater ikke oppnådd:- Få sendt ut og delt ut minst 3000 #Edrusjåfør strykemerker til russ(forbud mot å treffes i større grupper enn 5 personer, effekten ble liten).- Få sendt ut minst 500 #Edrusjåfør klistremerker til russebuss og russebiler per post (forbud mot å treffes i større grupper enn 5 personer, effekten ble liten).- Dele ut minst 500 #Edrusjåfør klistremerker til russebuss- og biler på arrangementene vi er tilstede (forbud mot arrangementer)- Alkotest av 2-300 russ dagen de reiser hjem fra arrangementer (forbud mot arrangementer)- Dele poster på sosiale medier som oppnår totalt minst 500 interaksjoner/engasjement handlinger (russetiden var fragmentert over hele Norge, mange russ droppet feiringen totalt, andre feiret den på sin måte på ulike tidspunkter fra mars - juli. Dette gjorde de sosiale medier aktivitetene våre mindre relevante). 
	Positivt: Fra høsten 2019 begynte vi å jobbe med russ 2020, og for dette skoleåret har vi satset mer på tiden før russetiden begynner og har deltatt på flere russestyreseminarer og temadager for russ høsten 2019. Når covid-19 situasjonen oppstod var dette et utrolig viktig initiativ at vi tok i år, større enn vi kunne ane på forhånd. Samtidig ser vi at denne måten å tilnærme seg en trygg russefeiring gir god effekt. Vi har på disse arrangementene hatt dialog med opinionslederne av russen, og de som påvirker andre russ i størst grad. Dette har også gitt oss mer mediadekning enn tidligere år, da media har vært tilstede på russestyreseminarene. Vi har også diskutert hva russen selv kan gjøre i planleggingen i forkant av russetiden. På to av seminarene skulle hvert russestyre legge frem en plan for tiltak, og presentere den for Politiet, Statens Vegvesen, Trygg Trafikk, skoleledelsen og oss. På den måten har vi fått gitt russen en sjanse til å forberede seg og gjøre konkrete forebyggende tiltak angående ruskjøring. I edru tilstand gir det også mer effekt av å motta budskapet vårt, og teste promille- og cannabisbriller.I tillegg har vi fortsatt samarbeidet med Statens Vegvesen og trafikksikkerhetsdager for russ, og samarbeidet med ungdomsorganisasjonen Juvente.
	Negativt: Vi har deltatt på alle russestyreseminarer og temadager for russ som vi skulle i henhold til mål i søknaden. Likevel skulle vi gjerne ønsket å ha fått deltatt på enda flere temadager for russ. Vi måtte takke nei til noen forespørsler, da vi dessverre ikke hadde kapasitet i form av menneskelige ressurser til å delta på flere.Covid-19 situasjonen gjorde at vi ikke nådde flere av målene våre. 
	Tidsperiod: Start september 2019 - Slutt juni 2020
	Budget aktiviteter: 20 000 SEK
	Budget material: 70 000 SEK
	Budget Personal: 10 000 SEK
	Budget Administration: 5000 SEK
	Budget Utgifter totalt: 110 000 SEK
	Budget Resultat: 
	Utfall Egen ekonomisk insats: 9 343 NOK
	Utfall Annan finansiering: 
	Utfall Inkomster totalt: 102 779 NOK
	Utfall Bidrag fran andra: 
	Utfall Ansokt bidrag: 93 436 NOK 
	Budget Ansokt bidrag: 100 000 SEK
	Budget Bidrag fran andra: 
	Budget Egen ekonomisk insats: 10 000 SEK 
	Budget Annan finansiering: 
	Budget Inkomster totalt: 
	Budget Ovrigt: 5000 SEK
	Ovrigt: 1638,64 NOK
	Organisation1: Ung i trafikken - ingen venner å miste
	Genomförda aktiviteter: Vi har gjennomført mange av de planlagte aktivitetene i.h.t fremdriftsplanen. Årsaken til at vi ikke har fått gjennomført alle planlagte aktiviteter er på grunn av covid-19, og forbud mot arrangementer i Norge i russeperioden.Vi startet i september med å kontakte samarbeidspartnere. De første vi kontaktet var distriktsledere i Trygg Trafikk for å avtale engasjement ved russestyreseminarer. Flere russearrangement ble kontaktet, og vi fikk innpass hos både Landstreff Fredriksten og Landstreff Lillehammer. Vi avtalte også å delta på to trafikksikkerhetsdager i regi av Statens Vegvesen i april 2020. Vi lagde en samarbeidsavtale med Juvente som hadde kampanjen "Edruss", og avtalte å dele ut hverandres materiell. Før jul lagde vi også en plan for aktiviteter i Sosiale Medier.I perioden oktober - desember deltok vi på 3 russestyreseminarer. På disse russestyrearrangementene deltok russepresidenter og russ i styrer fra skoler over hele Østlandet, innenlands og opp til Trøndelag. Russestyreseminarene kanalyserte i 5 temadager for russ, som ble gjennomført fra desember - mars. Vi har på disse arrangementene hatt dialog med russen om tematikken rus, russ og trafikk, og diskutert hva de de selv kan gjøre i planleggingen i forkant av russetiden. I edru tilstand ser vi at det gir mer effekt av å ha dialog med russen, de er mer tilbøyelige for å motta budskapet vårt og reflektere over konsekvenser enn når vi formidler budskapet ved landstreff der russen er beruset. Russen har også fått testet promille- og cannabisbriller, og dette kan også være en ekstra oppvekker i edru tilstand. Dog, mener vi at det er viktig å være tilstede på russearrangement, og der påminne russen i selve situasjonen og gjennomføre konkrete tiltak som promilletesting og dagen derpå samtaler. 4000 strykemerker og 500 klistremerker ble bestilt og produsert i januar. Handlenett og vannflasker ble også bestilt i januar, og skulle egentlig bli delt ut på landstreff og trafikksikkerhetsdager sammen med en faktabrosjyre om rus og trafikk. Strykemerkene var planlagt å markedsføres på Sosiale Medier i midten av mars som tidligere år, og når russen mottar russedressen sin. Dette krasjet midt i covid-19 lockdown og restriksjonene fra Norges myndigheter, og vi avventet situasjonen.Etter 15.juni tillot myndighetene at russen kunne møtes i private grupper på inntil 20 personer, og ansvarlige arrangører holde arrangement inntil 200 personer. Vi vurderte derfor muligheten med å sette i gang aktiviteter mot russen fra 15.juni. Når vi var i kontakt med russen viste det seg at mange steder i landet hadde de avsluttet russefeiringen allerede, da skolen var avsluttet for avgangselevene den 15.juni. Mens enkelte plasser i Norge så feiret russen fra og med 15 juni t.o.m 5 juli. På grunn av en veldig fragmenetert feiring på ulike tidspunkter over hele landet, og fordi ingen ansvarlige arrangører faktisk tok på seg oppdraget med å arrangere ansvarlige russearrangement inntil 200 personer, vurderte vi det som best å markedsføre strykemerkene og klistremerkene for russen 2021. På den måten vil vi få mer effekt gjennom å dele ut merkene til neste år. Merkene vil altså bli delt ut, og vi vil fullføre uoppnådde delmål for dette året i 2021 istedenfor. Det er verdt å nevne at mange russ på tross av koronasituasjonen også har bestilt strykemerker i år. På russestyreseminarene og temadager for russ delte vi blant annet ut merker til de som var interessert, og flere tok kontakt med oss i etterkant for å bestille flere. Gjennom tiltakene vi har gjennomført før russetiden startet har vi på tross av koronasituasjonen fått nådd igjennom med kunnskap og hatt dialog med mange russ.
	Uppnått Resultat: Vi har vært tilstede på 3 russestyreseminarer samt 5 temadager for russ, og gjennomført innlegg, aktiviteter, og refleksjonsoppgaver.Med tanke på de øvrige resultatmålene og tilhørende aktiviteter, er situasjonen forklart under punktet "Hvilke aktiviteter har blitt gjennomført". Øvrige resultatmål vil gjennomføres i 2021. 
	Övrig information: På tross av koronasituasjonen, har vi brukt hele tilskuddet fra SAFF. Dette fordi vi hadde mange aktiviteter før russetiden startet, og at vi bestilte opp merker, handlenett, og vannflasker i januar - i tråd med fremdriftsplanene.Vi har vi ikke brukt all egenandelen vår i forhold til budsjettet i år. Som følge av at delmål 4., 5., og 6., flyttes til 2021 vil det derfor påberope seg kostnader for oss neste år. Vi vil markedsføre stryke- og klistremerkene, samt sende dem ut, og dette vil medføre kostnader på posten "øvrigt" for annonsering, og på posten"administrasjon" for porto. I tillegg vil vi ha utgifter på posten "aktiviteter" for reisekostnader til trafikksikkerhetsdager og landstreff. 
	E-post_2: stig@ungitrafikken.no
	E-post: livmarie@ungitrafikken.no


